
Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
zastoupené ředitelem MUDr. janem Svobodou
IČO 00078042
DIČO CZ00078042
poštovní adresa: KC Svoboda, Za Mostní branou 5, 350 02 Cheb

pracovník oprávněný k uzavíránÍ smluv o veřejné produkci: Miroslava Pave|cová Pavliková
(dále jen porádatel)

na jedné straně, a

a

Komorní Múzy, z.s.lČO: 27015386

DIČ: CZ27015386
Adresa: Hájecká 784, 253 03, chýně, Praha-západ
ZastupujÍcÍ osoba: MgA. Radim Kresta

(dále jen ÚčinkujÍcÍ)
na straně druhé

uzavírají

Smlouvu o vystoupen/"(veré/hé produka)

Předmět smlouvy

1. Za podmínek v této smlouvě uvedených se účinkujÍcÍ zavazuje vystoupit se svým programem
v rámci KPH.

2. Datum vystoupení: 2. 11. 2021
3. Místo vystoupení: Cheb - valdštejnská obrazárna
4. časový harmonogram:

příjezd techniky:
příjezd kapely: 17.30
Zvuková zkouška:
Začátek: 19.00

Závazky účinkujícího
1. ÚčinkujIcí se zavazuje vystoupit s programem: KPH - KlavÍrnÍ kvarteto josefa Suka
2. ÚčinkujÍcÍ se zavazuje dodržet časový harmonogram.
3. Účinkující dodá O ks plakátů k propagaci koncertu.
4. ÚčinkujÍcĹ se zavazuje uskutečnit svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě.

Závazky pořadatele
1.Pořadatel se zavazuje uhradit ÚčinkujĹcÍmu honorář ve výši: 22.000,- CZK (cena zahrnuje
2. =)b,d, ,yplacen: převodem na účet č. ,
3. Honorář není zdaněn, tuto povinnost má příjemce
4. Pořadatel zajistí technické zajištění akce:
5.Kontakt na šéfa techniky:
6. Pořadatel umožni využití místního osvětlení
7.Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví ljčinkujÍcÍch

v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Min. 18°C na jevišti.



8.Pořadatel zajistí přístup do místa min. před otevřením sálu pro návŠtěvníky. Tato
doba bez přerušeni je nutná pro přípravu koncertu.

9.Pořadatel zajistí místo pro prodej CD
10. Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou službu.
11. Pořadatel zajistí šatnu pro účinkujÍcÍ.
12. Pořadatel je povinen vypořádat závazky s OSA.
13. Pořadatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup do prostoru vystoupení osobám

doprovázejíckn účinkujícIho (technici, řidiči, management apod.) a hostům účinkujícího jejichž
počet však nesmí překročit 10.

Nekonání a odřeknutí vystoupení
1. Neumožní-h pořadatel v důsledku neodvratitelné události ĹežÍcÍ mimo smluvní strany (přírodnÍ

katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz,...) ÚčinkujÍcÍmu provést své vystoupení
v souladu s touto smlouvou, zaniká účinkujídmu v plné výši právo na dohodnutou odměnu.

2. Vznikne-li na základě neodvratitelné události (vážné onemocnění, úraz, úmrtí,...) překážka na
straně ÚčinkujÍcÍho (vážné onemocnění, úraz, úmrtí,...), která mu neumožni v souladu s touto
smlouvou provést své vystoupení, zaniká účinkujíchnu v plné výši právo na dohodnutou
odměnu a pořadatel není oprávněn po účinkujícím požadovat náhradu Škody v důsledku toho
vzniklé. výše uvedené platí pouze ovšem za podmínky, že účinkujÍcÍ bez prodlení pořadatele o
takové události písemně vyrozuměl. Taková událost musí být vždy řádně doložena. Pokud tak
ÚčinkujÍcÍ neučiní, je pořadatel po něm oprávněn požadovat náhradu Škody takto mu vzniklé
a to až do výše v této smlouvě dojednaného honoráře.

3. Tuto smlouvu lze vypovědět pouze písemně a to nejpozději 10 dnů před termínem provedení
veřejné produkce sjednaným v této smlouvě.

4. Pokud pořadatel zruší tuto smlouvu v době kratší než 20 dnů před terminem provedení
veřejné produkce, je povinen splnit všechny povinnosti sjednané v této smlouvě, zejména
uhradit účinkujÍcÍmu sjednaný honorář.

5. Pokud účinkující zruší smlouvu v době kratší jak 20 dnů před termínem provedení veřejné
produkce, uhradí ve prospěch pořadatele smluvní pokutu ve výši O,- KČ.

6. Pokud účinkujIcí zruší tuto smlouvu jeden den před konáním nebo v den konání veřejné
produkce uvedený v této smlouvě bez skutečně závažných důvodů (zásah vyŠŠí moci) a nebo
poruŠí-li své závazky, zaplatí ve prospěch pořadatele smluvní pokutu ve výši O,- KČ za mařeni
scénáře a za poškození dobrého jména pořadatele.

7. Pokud budou porušeny závazky obou smluvních stran uvedené v této smlouvě, uhradí ta
strana, která je zavinila, straně druhé skutečně způsobené náklady a škodu.

8. Na všechny sankce uvedené v této smlouvě je dohodnutá doba splatnosti 14 dnů. Za každý
den z prodlení se splatná částka zvyšuje o 0,5%.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem právoplatnými zástupci obou smluvních stran.
2. jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být provedeny po dohodě obou stran pouze

písemně.
3. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Chebu dne 2. 11. 2021

účinkujÍcÍ pořadatel
Miroslava Pavelcová Pavliková


